

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年5月22日に契約した釜房ダム土砂撤去及び周辺維持工事（第1回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 5月29日

発注者 住所 宮城県柴田郡川崎町大字小野字大平山10-6

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局

釜房ダム管理所長 斎藤 巧

受注者 住所 宮城県仙台市青葉区錦町一丁目1番31号

氏名 熱海建設株式会社

代表取締役 千葉 嘉春

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		96,265,031	
土砂撤去工		式	1		72,150,000	
掘削工		式	1		72,150,000	
掘削(土砂)		m3	20,000	2,063	41,260,000	
掘削(土砂)		m3	5,000	6,178	30,890,000	
除草工		式	1		4,827,393	
警報所周辺		式	1		989,417	
警報所除草		m2	12,100	81.77	989,417	
観測所周辺		式	1		671,008	
観測所除草		m2	10,400	64.52	671,008	
堤体周辺		式	1		3,166,968	
堤体除草		m2	39,200	80.79	3,166,968	
流木処理工		式	1		6,850,800	
貯水池周辺		式	1		6,850,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流木処理		m3	400	10,686	4,274,400	
運搬		m3	400	1,514	605,600	
選別		m3	400	4,927	1,970,800	
清掃工		式	1		169,245	
管理所周辺		式	1		169,245	
堤体清掃		m2	13,243	12.78	169,245	
植栽維持工		式	1		2,255,194	
植栽管理工		式	1		2,255,194	
剪定		本	1,082	583.3	631,130	
剪定	寄植剪定	m2	2,560	233.9	598,784	
人力抜根		m2	2,560	400.5	1,025,280	
雑工事		式	1		9,058,759	
雑工事		式	1		9,058,759	
雑作業		式	1		9,058,759	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		953,640	
工事用道路工		式	1		953,640	
工事用道路盛土		式	1		953,640	
直接工事費		式	1		96,265,031	
共通仮設費		式	1		10,220,762	
共通仮設費		式	1		969,741	
技術管理費		式	1		17,215	
簡易施工実態調査費		式	1		17,215	
現場環境改善費(率計上)		式	1		952,526	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,251,021	
純工事費		式	1		106,485,793	
現場管理費		式	1		29,083,281	
工事原価		式	1		135,569,074	
一般管理費等		式	1		22,280,926	

